
ZARZĄDZENIE NR 42.2014
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII.224.2013 Rady 
Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 Wójt 
Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale y Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r..

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLV.279.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 38.2014Wójta Gminy Baruchowo z dnia 16 października 2014 r.,
 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty  14.043.446,46 na kwotę 14.183.802,69, wg 
załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 15.441.816,46 na kwotę 15.580.763,69, wg załącznika 
nr 2.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 1



2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 października 2014 r. i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

 Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42.2014  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października  2014r. zmieniające Uchwałę 
Nr XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 121 906,23325 669,66 447 575,89

01095 Pozostała działalność 121 906,23 293 575,89171 669,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
168 869,66 121 906,23 290 775,89

852 Pomoc społeczna 17 041,002 288 705,11 2 305 746,11

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 162,00 15 995,0014 833,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 500,00 1 162,00 11 662,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 658,00 48 288,0034 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
34 630,00 13 658,00 48 288,00

85295 Pozostała działalność 2 221,00 86 517,1284 296,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 296,12 2 221,00 26 517,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 409,00144 146,00 145 555,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 409,00 145 555,00144 146,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

8 416,00 1 409,00 9 825,00

14 043 446,46 14 183 802,69140 356,23Razem:

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października  2014 zmieniający Uchwałę  
Nr XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 121 906,23630 359,66 752 265,89

01095 Pozostała działalność 121 906,23 302 275,89180 369,66

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

165 558,49 119 515,91 285 074,40

Akcyza 165 558,49 119 515,91 285 074,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 311,17 2 390,32 10 701,49

Akcyza 3 311,17 2 390,32 5 701,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 048 873,00 1 048 873,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 040 873,001 040 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

brak zadania UG 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

brak zadania UG 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 000,00 25 000,00

brak zadania UG 21 000,00 4 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 17 041,002 526 640,11 2 543 681,11

85204 Rodziny zastępcze 800,00 5 000,004 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 4 200,00 800,00 5 000,00

brak zadania GOPS 4 200,00 800,00 5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 162,00 15 995,0014 833,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 833,00 1 162,00 15 995,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 10 500,00 1 162,00 11 662,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 800,00 197 720,00198 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 - 800,00 25 200,00

brak zadania GOPS 26 000,00 - 800,00 25 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 658,00 49 888,0036 230,00

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 34 630,00 13 658,00 48 288,00

brak zadania GOPS 34 630,00 13 658,00 48 288,00

85295 Pozostała działalność 2 221,00 135 817,12133 596,12

3110 Świadczenia społeczne 124 866,00 2 221,00 127 087,00

Świadczenia pielęgnacyjne 23 066,00 2 221,00 25 287,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 409,00188 079,00 189 488,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 409,00 179 488,00178 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 416,00 1 409,00 9 825,00

Zakup podręczników 8 416,00 1 409,00 9 825,00

15 441 816,46 15 582 172,69140 356,23Razem:

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42.2014  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 24 października  2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 290 775,89121 906,23168 869,66

01095 Pozostała działalność 290 775,89121 906,23168 869,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
290 775,89121 906,23168 869,66

852 Pomoc społeczna 1 695 214,1115 879,001 679 335,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 288,0013 658,0034 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
48 288,0013 658,0034 630,00

85295 Pozostała działalność 26 517,122 221,0024 296,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 517,122 221,0024 296,12

2 106 807,691 969 022,46 137 785,23Razem:

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 42. 2014 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  24 października  2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 290 775,89121 906,23168 869,66

01095 Pozostała działalność 290 775,89121 906,23168 869,66

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

285 074,40119 515,91165 558,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 701,492 390,323 311,17

852 Pomoc społeczna 1 695 214,1115 879,001 679 335,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 288,0013 658,0034 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 288,0013 658,0034 630,00

85295 Pozostała działalność 26 517,122 221,0024 296,12

3110 Świadczenia społeczne 25 287,002 221,0023 066,00

1 969 022,46 137 785,23 2 106 807,69Razem:

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.66.2014/74 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z

dnia 16 października 2014 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85415 par. 2040 o

kwotę 1.409 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów

edukacyjnych dla uczniów w ramach programu "Wyprawka szkolna".

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.61.2014/74 z dnia 20 października 2014r.

zwiększono plan dochodów i wydatków:

- w rozdziale 85213-2030 o kwotę 1.162 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia

składek na ubezpieczenie zdrowotne,

- w rozdziale 85228- 2010 o kwotę 13.658 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich

zamieszkania.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.67.2014/74 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z

dnia 23 października 2014 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 01095 o kwotę

121.906,23 zł, z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.221 zł w

rozdziale 85295 z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.

Dokonano zmiany planu wydatków w jednostce Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

zmniejszając plan w rozdziale 85219 par. 4110 o kwotę 800 zł, zwiększając jednocześnie w

rozdziale 85204 par. 4330 oraz Urząd Gminy zwiększając plan wydatków w rozdziale 7514 par.

4300 o kwotę 4000 zł zmniejszając jednocześnie par. 4170 o kwotę 2000 zł i par. 3020 o kwotę

2000 zł.

Id: 84134F0D-951A-4987-9E1E-D58D4B89A146. Podpisany Strona 1




